П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
09 октября 2024 г.                                                                                             № 743-п

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского  му-
ниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 г. № 327-п

В связи с кадровыми изменениями администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 г. № 327-п «О соз-

дании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 19 мая 2022 г. № 339-п,

от 17 августа 2022 г. № 339-п, от 09 августа 2023 г. № 522, от 09 февраля

2024 г. № 51-п, от 06 мая 2024 г. № 282-п) изменения, изложив его в прила-

гаемой редакции.

2. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края:

от 19 мая 2022 г. № 339-п «О внесении изменений в состав комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

от 22 апреля 2021 г. № 327-п «О создании комиссии по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края»;

от 17 августа 2022 г. № 339-п «О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского

2

муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постанов-

лением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края от 22 апреля 2021 г. № 327-п «О создании комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края»;

от 09 августа 2023 г. № 522-п «О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постанов-

лением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края от 22 апреля 2021 г. № 327-п «О создании комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края»;

от 09 февраля 2024 г. № 51-п «О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постанов-

лением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края от 22 апреля 2021 г. № 327-п «О создании комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края»;

от 06 мая 2024 г. № 282-п «О внесении изменений в состав комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 22 апреля 2021 г. № 327-п «О создании комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Марченко С.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 октября 2024 года.

Исполняющий обязанности
главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Р.Р.Келехсаев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 22 апреля 2021 г. № 327-п
(в редакции постановления

администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

от 09 октября 2024 г. № 743-п)

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Марченко Светлана

Ивановна

временно исполняющий обязанности замести-

теля главы администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

председатель комиссии

Денисенко Наталья

Ивановна

начальник отдела образования администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель председа-

теля комиссии

Кичкина Елена

Владимировна

главный специалист отдела социального разви-

тия, спорта и профилактики правонарушений т

обеспечения общественной безопасности ад-

министрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края, ответствен-

ный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Абдулкеримов Гаджимурат

Шахвалиевич

старший оперуполномоченный по контролю за

оборотом наркотиков Отдела МВД России

«Апанасенковский» (по согласованию)

Александров Сергей

Станиславович

председатель совета Апанасенковской район-

ной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда вооруженных сил

и правоохранительных  органов Ставрополь-

ского края (по согласованию)

2

Бабкина Галина

Николаевна

директор государственного бюджетного учре-

ждения социального обслуживания «Апана-

сенковский центр социальной помощи семье и

детям» (по согласованию)

Глазева Елена

Николаевна

директор муниципального казенного учрежде-

ния «Апанасенковский молодежный центр»

Габибуллаев Яхья

Валиевич

главный врач государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Ставропольского

края «Апанасенковская районная больница

имени Н.И.Пальчикова» (по согласованию)

Демченко Александр

Васильевич

начальник отделения надзорной деятельности,

Управления надзорной деятельности и профи-

лактической работы главного Управления МЧС

России по Ставропольскому краю (по Апана-

сенковскому и Ипатовскому районам (по со-

гласованию)

Кулькин Александр

Васильевич

заместитель начальника участковых уполномо-

ченных и делам несовершеннолетних – началь-

ник отделения по делам несовершеннолетних

Отдела МВД России «Апанасенковский» (по

согласованию)

Кущ Юлия

Николаевна

руководитель территориального центра занято-

сти первого уровня ТЦЗН Апанасенковского,

Ипатовского, Петровского и Туркменского му-

ниципальных округов (по согласованию)

Лоенко Татьяна

Викторовна

главный специалист отдела образования адми-

нистрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

Райда Ирина

Евгеньевна

заведующая отделом профилактики безнадзор-

ности правонарушений государственного бюд-

жетного учреждения социального обслужива-

ния «Апанасенковский центр социальной по-

мощи семье и детям» (по согласованию)

Троян Наталья

Алексеевна

начальник Управления культуры, туризма,

информационной и молодежной политики

администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края

3

Фисенко Евгения

Алексеевна

начальник управления труда и социальной за-

щиты населения администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского

края

Шиянов Евгений

Андреевич

заместитель начальника Ипатовского межму-

ниципального филиала Федерального казенно-

го учреждения уголовно-исполнительной ин-

спекции Управления Федеральной службы ис-

полнения наказания по Ставропольскому краю

(по согласованию)

____________________________